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Post Office Box 3005 
2831 Talleyrand Avenue 

Jacksonville, Florida 32206-0005 
www.jaxport.com 

May 22, 2024 
ADDENDUM NO. 02 

TO 
SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS 

FOR 
INVITATION TO BID 

INSTALLATION OF NEW AWNINGS AT PCOB 
 

JPA CONTRACT NO. MC-1899AD 
 

The item(s) of this Addendum shall modify and become a part of the contractual documents for this project as of this date. 
(Failure to acknowledge this addendum will be grounds for rejection of proposal.) 

 
 

 
ATTACHMENTS TO CONTRACT SPECIFICATIONS 

 
Attachment No. 1 – Questions received by E-mail and/or E-Builder 
 
Attachment No. 2 – DRAWINGS – 11x17 PDF format. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Acknowledgment of the following addenda is hereby made: 
 

Addendum #2, Dated:   Initials   
 

Company   
 
NOTE: THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED IN YOUR BID SUBMISSION, FAILURE 
TO ACKNOWLEDGE ADDENDUM WILL BE GROUNDS FOR REJECTION OF BID. 
PLEASE VISIT http://www.jaxport.com/procurement/active-solicitations PRIOR TO THE BID OPENING TO 
DETERMINE IF ANY ADDENDA HAVE BEEN RELEASED ON THIS CONTRACT. 

http://www.jaxport.com/
http://www.jaxport.com/procurement/active-solicitations
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ATTACHMENT NO. 1 

 
 

Post Office Box 3005  
2831 Talleyrand Avenue 

Jacksonville, Florida 32206-0005 
 

INVITATION TO BID 
 

INSTALLATION OF NEW AWNINGS AT PCOB 
JPA CONTRACT NO. MC-1899AD 

 
ADDENDUM NO. 02 

 
RESPONSE TO QUESTIONS 

 
 

1. Can the drawings for the subject project be provided in 11x17 format/size?  
 

ANSWER:  The “Drawings” paper size has been revised to fit a 11x17 format. 
   (SEE ATTACHMENT NO. 2)  

 
 

2. Please let me know if you would consider other material and design options? 
 

ANSWER: Contractors should provide price based on the design and specifications 
provided with the bid package (using the provided Bid Form). 
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